ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КУЩЕВСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	15 июня 2019 г.
	№
	95/561

ст-ца Кущевская

Об утверждении плана закрепления волонтеров за
избирательным участком № 28-05 в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования Кущевский район по Кущевскому одномандатному избирательному округу № 4
16 июня 2019 года

В соответствии с требованиями, изложенными в части 12 статьи 61 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Рекомендациями по обеспечению реализации избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов в Российской Федерации, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии РФ от 20 июня 2018 года № 164/1338-7, по согласованию с главой муниципального образования Кущевский район, территориальная избирательная комиссия Кущевская РЕШИЛА:
1. Утвердить план закрепления волонтеров за избирательным участком в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования Кущевский район по Кущёвскому одномандатному избирательному округу № 4, назначенных на 16 июня 2019 года (приложение № 1).
2. Утвердить форму удостоверения волонтера в период подготовки и проведения дополнительных  выборов депутата Совета муниципального образования Кущевский район по Кущевскому одномандатному избирательному округу № 4, назначенных на 16 июня 2019 года (приложение № 2).
3. Выдать волонтерам удостоверения в срок до 16 июня 2019 года.

4. Утвердить график работы волонтеров:
до 16 июня в рабочие дни: 2 часа в период работы участковой избирательной комиссии;
16 июня 2019 года по сменам: с 8.00 до 14.00; с 14.00 до 20.00.
5. Разместить данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Кущевская в сети Интернет.
6. Возложить контроль за выполнением пунктов 3 и 5 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Кущевская Л.Н.Старченко.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

В.М.Терновой

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

Л.Н.Старченко

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН
решением территориальной
избирательной комиссии
Кущевская
от 15 июня 2019 года г. № 95/561

ПЛАН
закрепления волонтеров за избирательным участком № 28-05 в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета муниципального образования Кущевский район по Кущевскому одномандатному избирательному округу № 4
назначенных на 16 июня 2019 года

	№  избирательного участка
	Адрес местонахождения
избирательного участка
	Ф.И.О. волонтёра

	28-05
	станица Кущёвская, улица  Ленинградская, 78,
здание ГБПОУ «Кущевский медицинский колледж»
	Наконечный Леонид Александрович

	Беседа Дарья Сергеевна

	Попенко Александра Евгеньевна

	Малышев Даниил Андреевич

Приложение № 2

УТВЕРЖДЕНА
решением территориальной
избирательной комиссии
Кущевская
от 15 июня 2019 г. № 95/561

ФОРМА
удостоверения волонтера в период подготовки и проведения
дополнительных выборов депутата Совета муниципального
образования Кущевский район по Кущевскому одномандат-
ному  избирательному округу № 4
назначенных на 16 июня 2019 года

	_________________
фамилия
_____________________________________________________________
имя, отчество
является волонтером в период подготовки и
проведения дополнительных выборов депутата
Совета муниципального образования Кущев-
ский район по Кущевскому одномандатному
избирательному округу № 4 назначенных
на 16 июня 2019 года
Председатель                      МП
ТИК Кущевская                                  В.М.Терновой